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CrJINT-CUNCTEMbI HATTOJIbHO-MOTOJ1IOYHOTIO TUTTA

Hanos1bHO-MOTOJ/IOUYHbIEe OJTOKU

BaENTEE
[t & T alre

CTaHAapTHbIA NPOBOAHO NyNbLT
ynpasneHusa XK117

OnumnoHanbHbI 6ecnpoBogHo
nynbT ynpasneHuns YB1F2

RK-CHG3N/RK-HG3NE-W

PacnpepeneHue noToka BO3AyXxa YHuBepcanbHas yCTaHOBKa

MoTONOYHbIN 610K Nerko MOHTMPOBATb AaXXe B yrnax caMblx
Y3KUX nomeLlLeHnin. MoxeT 6bITb yCTaHOBJIEH MO NOTOJIKOM
NN Ha nony.

Bosnbwown yron BbiXoda 1 pacnpeneneHna Bosayxa no
NnoMeLleHnto, BepTuKasbHada M rTOpnU30oHTalibHadA perynmpoBKa
BbIXO[a BO34YLUIHOro noTokKa.

KJTIOYEBbIE OCOBEHHOCTU

YMNMPABJIEHUE KITIUMATOM

3 TURBO {
LED o ko AUTO| | | | L ]
% ¢
LED-gucninein CoBpeMeHHbIA  KoMnakTHbIN pasmep ABTOMaTuyeckuin  Typbopexum OnTtnmManbHoe Talimep Heszasncrmoe
AvizaiH pexvm paboTbl pacnpegeneHve ocyLieHve
BO3/yxa
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ABTOOYMCTKA Camo- WHTennektyansHas  ABapuiiHas AHTVKOPPO3MiA- HouHol1 pexxuim 3awumTa ot ABTOpecTapT BkntoueHmne [lBa BapunaHTa
AVarHocTvika oTTarika KHOmMKa HbI Kopryc XONOAHOro npvi HA3KOW  MPUCOeAVHEeHUS
BO3/yXxa Temnepatype ApeHaxHoro

Tpy6onposoaa

Typ6opexum

3Ta yHKUMS NO3BONAET YBENMUNTL CKOPOCTb
OXJTaX AeHUst UK HarpeBa Bo3ayxa Ans
LOCTUXKEHUS KOMDOPTHOM TemMnepaTypbl B
nomelleHnn 3a MeHbllee Bpems.

TexHunuyeckue XapakKTepucTuku

MOZE/b RK-18CHG3N/ RK-24CHG3N/ RK-36CHG3N/ RK-48CHG3N/
RK-18HG3NE-W | RK-24HG3NE-W | RK-36HG3NE-W | RK-48HG3NE-W

HOMWHA/IbHOE HAMPSXXEHWE
MOLLHOCTb

MOTPEBNIAEMAA MOLLIHOCTb
CUNA TOKA

EER / KNACC
SHEPTO3®OEKTUBHOCTN

OXNAXAEHWE

MOLHOCTb

MOTPEB/IAEMAA MOLLIHOCTb
CWNA TOKA

COP / KNACC
SHEPTO3®PEKTMBHOCTU

OBOr'PEB

YAANTEHVIE BIIATU
MAKCUMAJIbHBIY MOTPEBISEMBIV TOK
MAKCYMA/IbHAS MOTPEB/IAEMAS MOLLIHOCTb
CBEPXBbICOKASI CKOPOCTb
PACXOZ, BO3/YXA BbICOKASI CKOPOCTb
(BHYTPEHHWW B/IOK)  cpEAHSAS CKOPOCTb
HW3KAS CKOPOCTb
BbICOKASI CKOPOCTb
CPE/IHSISi CKOPOCTb
HI3KAS CKOPOCTb
3BYKOBOE [IAB/IEHVIE (BHELLHWI B/1OK)

3BYKOBOE JIAB/IEHVE
(BHYTPEHHW B/10OK)

LLIXBXT" BE3 YIAKOBKM
TABAPUTHBIE BEC HETTO
PASMEPbl
(BHYTPEHHWIA BNOK)  WxBXI" B YNAKOBKE
BEC EPYTTO
LLIxBxI BE3 YMAKOBKM
TABAPUTHBIE BEC HETTO
PA3MEPbI
(BHELLHWIN BNOK) LLIxBxI" B YMAKOBKE
BEC EPYTTO

TUMN/BEC XJTANATEHTA

AVAMETP XNAKOCTHbIX TPYB

AVNAMETP TA30BbIX TPYb

MAKCYMATTEHAS A/IVHA
TPYBKY X/ALATEHTA ~ TPYBOMPOBOZA

MAKCVMA/IbHBIVI MEPEMAL
BbICOT

[O3ATMNPABKA HA 1 M
ATVHA TPYBbI

AVNAMETP PEHAXHOTO TPYBOIMPOBOJA
TEMMEPATYPA BHYTPU MOMELLIEHASA
OXNAXAEHUE
OBOIPEB

TEMIMEPATYPA BHE
MOMELLEEHNA

®-B-TL

KBT /
BTE/M

KBT
A
KBT/KBT
KBT /
BTE/M
KBT
A

KBT/KBT

M
A
KBT
M2/Y
M2/Y
M3/Y
MY
AB(A)
AB(A)
AB(A)
AB(A)
MM
Kr
MM
Kr
MM
Kr
MM
Kr
TUN/TP.
OIONM
(MM)
AIONM
(MM)

M

M

e

MM
°C
°C
°C

1,220-240~,50
5,1/17401

1,7
833

3,00/B

5,5/18766

1.9
737

367/A

15
10,5
2,2
700
600
500
400
40
37
33
51
870x235%x665
25
1030x285x767
30
761x548x256
39
878x580%360
41,5
R410A/1200

1/4" (6,35)

1/2"(12,7)

30

15

22 (L-5)

25
+16...+30
-20...+48
-15..4+24

1,220-240~,50
7,05/24055

2,1
11,34

336/A

7,5/25608

2,12
11,10

354/8B

Z2
12,9
2,7
1400
1300
1200
1000
46
44
41
53
1200%x235%665
33
1360x285x767
39
955%395x700
59
1026x735%x455
63
R410A/1700

3/8"(9,52)

5/8"(15,88)

30

15

30 (L-5)

25
+16...+30
-20...+48
-15..4+24
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3,380-415~,50
10,0/34121

3,5
Als)

2,86/C

12,0/40945

33
6,75

333/C

34
11,5
46
1700
1500
1400
1300
50
49
48
56
1200%235x665
36
1360x285x767
42
920%790x370
70
1080x860x485
75
R410A/2300

3/8"(9,52)

5/8"(15,88), L<20 M
3/4"(19,05), L>20 M

30

20

45, 5<(L-5)<20 M
90, 20<(L-5)<30 M

25
+16...+30
-20...+48
-15..4+24

3,380-415~,50
14,1/48111

4,45
10,82

317/8B

16,5/56300

4,7
9,82

3,88/A

3,6
13,0
59
2200
2100
2000
1900
53
52
51
58
1570%235%665
43
1726x285%767
50
940x820x460
97
1070x853%x560
108
R410A/3300

3/8"(9,52) L<20 M
1/2"(12,7) L>20 M

5/8"(15,88) L<10 M
3/4"(19,05) L>10 M

50

30

45, 7,5<(L-7,5)<20
M 90, 20<(L-
7,5)<50 M
25
+16...+30
-20...+48
-15..4+24

RK-60CHG3N/
RK-60HG3NE-W

3,380-415~,50
15,8/53911

54
12,32

293/C

19,1/61418

52
11,82

354/8B

38
14,5
72
2500
2300
2200
2100
53
52
51
60
1570%235%665
45
1726x285%767
52
940x820x460
103
1070x853%x560
114
R410A/4200

3/8"(9,52) L<20 M
1/2"(12,7) L>20 M

5/8"(15,88) L<10 M
3/4"(19,05) L>10 M

50

30
45, 7,5<(L-7,5)<20
M
90, 20<(L-7,5)<50
M
25
+16...+30

-20..+48
-15..424

*- YKa3aHHble TeXHUYeCKNne XxapakTepnucTmku 060pyAOBaHMﬂ ABNIAKOTCA CNpaBOYHbIMU U MOTYT 6bITb U3MEHEHDI NOCTaBLWNKOM B Nt060i1 MOMEHT 6e3

npeaBapuTesIbHOro corsiacoBaHus.



